




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )
NOMOR
TANGGAL

: 1722/A.01.32/2022
: 16 September 2022 M

: 20 Safar 1444 H

DAFTAR MENGAJAR
SEMESTER GASAL TAHUN 2022/2023

Nama Dosen
Tempat, Tgl Lahir
Pendidikan Terakhir
NIRD / NIDON
Status Kepegawaian
Jab. Akademik

: Ayu Putri Seruni, M.Pd.
: Jakarta, 13 Januari 1992
: S2
: / 0313019203
: Dosen Honorer Non PTN
: Asisten Ahli

Prodi Kode MK Nama Matakuliah SKS Kelas Jml
Siswa

Pendidikan Bahasa Jepang C-046 CALL* 3 5A 15

C-063 Chukyu Kanji 3 3A 20

C-063 Chukyu Kanji 3 3B 17

N-018 Nihon Bungaku 2 5A 16

N-047 Nihon Shakai Bunka 2 1A 15

Jumlah : 13

Jakarta, 16 September 2022

Dekan

Dr. Desvian Bandarsyah, M.Pd.

Dicetak tgl 28 Jan 2023 16:11



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2022/2023 

 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Bahasa Jepang 

: 01060503 - Nihon Bungaku 

: 5A 

 

 
Jadwal Kuliah R.RE104 Jumat 09:30-11:10 

Dosen : - AYU PUTRI SERUNI 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Jumat 

7 Okt 

2022 

TM 1 - Pengantar Kesusastraan Jepang 15 
 

AYU PUTRI SERUNI 

2 Jumat 

14 Okt 2022 

TM 2 - Menyimpulkan sastra, sejarah dan 

pendidikan 

14 
 

AYU PUTRI SERUNI 

3 Jumat 

21 Okt 2022 

TM 3 - Bentuk kesusastraan Zaman Joodai 15 
 

AYU PUTRI SERUNI 

4 Jumat 

28 Okt 2022 

TM 4 - kesuasastraan zaman pertengahan 15 
 

AYU PUTRI SERUNI 

5 Jumat 

4 Nov 2022 

Tm 5 - Sastra Abad Pertengahan 15 
 

AYU PUTRI SERUNI 

6 Jumat 

11 Nov 2022 

TM 6 - Unsur Intrinsik Karya Sastra 13 
 

AYU PUTRI SERUNI 

7 Jumat 

18 Nov 2022 

TM7 - Teori Sastra Unsur Ekstrinsik 12 
 

AYU PUTRI SERUNI 

8 Jumat 

2 Des 2022 

Ujian Tengah Semester 15 
 

AYU PUTRI SERUNI 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2022/2023 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Bahasa Jepang 

: 01060503 - Nihon Bungaku 

: 5A 

 
Jadwal Kuliah R.RE104 Jumat 09:30-11:10 

Dosen : - AYU PUTRI SERUNI 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Jumat 

9 Des 2022 

TM 9 - Menyimpulkan garis besar sastra Zaman Pra 
Moden 

13 
 

AYU PUTRI SERUNI 

10 Jumat 

16 Des 2022 

 
  TM 10 - Nihon BUngaku Sastra Modern 

16 
 

AYU PUTRI SERUNI 

11 Jumat 

23 Des 2022 

 
  TM 11 - Menyimpulkan garis besar sastra Zaman 
Modern Akhir 

16 
 

AYU PUTRI SERUNI 

12 Jumat 

30 Des 2022 

tm 12 - Menyimpulkan apresiasi Drama sastra 16 
 

AYU PUTRI SERUNI 

13 Jumat 

6 Jan 2023 

TM 14 - Mengkreasikan sastra dalam bentuk drama 
(naskah) 

 

11 
 

AYU PUTRI SERUNI 

14 Jumat 

13 Jan 2023 

TM 15 - Mengkreasikan sastra dalam bentuk drama 
(dubbing) 

 

10 
 

AYU PUTRI SERUNI 

15 
 

      Jumat 
   20 Jan 2023 

  
  TM 16 - Mengkreasikan sastra dalam bentuk drama 

(acting) 
 

         15   

AYU PUTRI SERUNI 

16 
      

      Jumat 
   27 Jan 2023 

 
 

  Ujian Akhir Semester  

15   

AYU PUTRI SERUNI 

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 31 Januari 2023 

Dosen ybs 

 

 

 

AYU PUTRI SERUNI 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Bahasa Jepang 

: Gasal 2022/2023 

 
 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01060503 - Nihon Bungaku 

: 5A 

Dosen : AYU PUTRI SERUNI 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
7 Okt 2022 14 Okt 2022 21 Okt 2022 28 Okt 2022 4 Novr 2022 11 Novr 2022 18 Novr 2022 2 Des 2022 9 Des 2022 16 Des 2022 23 Des 2022 30 Des 2022 6 Jan 2023 13 Jan 2023 20 Jan 2023 27 Jan 2023 

1 1901065011 NAUFAL GARDIKA PUTRA X X X X X X X X X X X X X X X X 0 0 

2 2001065002 NADISA SITI SYAFIRRA V V V V V X V V V V V V X X V V 13 81 

3 2001065004 RABIHANTIKA DEWI GUNAWAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

4 2001065007 NABIL GIBRAN ALKAUSAR V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

5 2001065008 MUHAMMAD MASUD ANSHORI X V V V V V X V X V V V X X V V 11 69 

6 2001065009 SHAFA ZAHRA ANNISA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

7 2001065012 DITHA NURUL FATIMAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

8 2001065013 INDRI NUR ISNAENI V V V X V V V V V V V V V X V V 14 87 

9 2001065014 ZAHRAH CHAERUNISA KANI V X V V V X X V V V V V V V V V 13 81 

10 2001065015 MUHAMMAD GHOZY AL GHIFFARI V V V V V V V V X V V V X X V V 13 81 

11 2001065016 WAHHAB ISHAQ V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

12 2001065017 AMALIA MUFLIH V V X V V V V V V V V V V V V V 15 94 

13 2001065018 SALSADILLA ADYALECA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

14 2001065020 FEBRI NARKIK FANIYAH V V V V V V X V V V V V X V V V 14 87 

15 2001065023 PUSPITA RYZA SATIVA V X V V V V V V V V V V V X V V 14 87 

16 2001065025 ASNUL FIKKY RULIYAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

Jumlah hadir : 15.00 14 15 15 15 13 12 15 13 15 15 15 11 10 15 15 
 

 
                     Jakarta 31 Januari 2023 
                     Dosen ybs 
 
 
 
                     Ayu Putri Seruni 



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Nihon Bungaku

5A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Bahasa Jepang

AYU PUTRI SERUNI

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 1 1901065011 NAUFAL GARDIKA PUTRA  0 0  0 0 E 0.00

 2 2001065002 NADISA SITI SYAFIRRA  85 85  80 85 A 83.00

 3 2001065004 RABIHANTIKA DEWI GUNAWAN  87 87  87 87 A 87.00

 4 2001065007 NABIL GIBRAN ALKAUSAR  87 87  87 87 A 87.00

 5 2001065008 MUHAMMAD MASUD ANSHORI  80 80  80 80 A 80.00

 6 2001065009 SHAFA ZAHRA ANNISA  87 87  87 87 A 87.00

 7 2001065012 DITHA NURUL FATIMAH  88 88  88 88 A 88.00

 8 2001065013 INDRI NUR ISNAENI  80 80  80 80 A 80.00

 9 2001065014 ZAHRAH CHAERUNISA KANI  85 85  85 85 A 85.00

 10 2001065015 MUHAMMAD GHOZY AL GHIFFARI  85 85  85 85 A 85.00

 11 2001065016 WAHHAB ISHAQ  87 87  87 87 A 87.00

 12 2001065017 AMALIA MUFLIH  85 82  83 80 A 83.10

 13 2001065018 SALSADILLA ADYALECA  80 80  80 80 A 80.00

 14 2001065020 FEBRI NARKIK FANIYAH  83 83  83 83 A 83.00

 15 2001065023 PUSPITA RYZA SATIVA  85 83  82 83 A 83.20

 16 2001065025 ASNUL FIKKY RULIYAN  85 85  85 85 A 85.00

AYU PUTRI SERUNI

Ttd
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